

ALERGENY*	zboża zawierające gluten	soja i produkty pochodne	orzechy i produkty pochodne	orzeszki ziemne i produkty pochodne	nasiona sezamu i produkty pochodne	mleko/produkty mleczne/laktoza	Jaja i produkty pochodne	ryby i produkty pochodne	skorupiaki i produkty pochodne	seler i produkty pochodne	dwutlenek siarki i siarczyny	gorczyca i produkty pochodne	lubin i produkty pochodne	mięczaki i produkty pochodne
PRODUKT														
<i>PIZZA</i>														
Margherita														
Piema														
Amigo														
Spinaczi														
Salami														
Pepero														
Bokki														
Tryda														
Wene														
Tosca														
Tuna														
Syka														
Modi														
Bergi														
Familia														
Gyro														
Boloni														
Verona														
Bellagio														
Melanzane														
Quatro														
Marias														
Vento														
Pikante														
Frutti														
Porcino														
Vege														
Sempre														
Vezuvio														
EncePence														
Verde														
Salsa Italiana														
Rukoli														
Buffalo														
Fresco														
Rustica														
Sos czosnkowy														
Sos pomidorowy														
<i>Makarony</i>														
Carbonara														
Brokoli														
Bolognese														
Gonzo														
Penne Spinachi														
Tagliatelle														
Pepperoni														
<i>Salatki</i>														
Tonno														
Greca														
Grillowa														
Caprese														
Posito														
Zingaro														
Gorgono														
Ercole														
<i>Przekąski</i>														
Focaccia														
Crostini Pomodoro														
Crostini Formaggio														
<i>Desery</i>														
Tiramisu														
Panna Cotta														

	zawiera
	może zawierać

*na podstawie deklaracji producenta.

Informujemy że niektóre nasze produkty mogą zawierać następujące alergeny wraz z ich pochodnymi. Alergeny nie są szkodliwymi składnikami, mogą jedynie wywołać uczulenie u osób posiadających alergię na dany składnik. Karta alergenów została przygotowana na podstawie deklaracji producentów produktów.